



Kraków, dnia 10.11.2021 r.

NZ.261.171.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rozbudowa ulicy Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. Zakopiańską, a ul. Zawiszy.

Znak sprawy: 9/X/2021.

Identyfikator postępowania (ID): **d0af3528-496a-4dfa-8074-8ce519081e6f**

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 284 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Na pytanie 1 i 2 odpowiedzi zamieszczono na stronie postępowania w dniu 27.10.2021r.

Na pytania 3-11 odpowiedzi zamieszczono na stronie postępowania w dniu 29.10.2021r.

Na pytania 11 (uzupełnienie) i 12- 22 odpowiedzi zamieszczono na stronie postępowania w dniu 05.11.2021

Pytanie 23

W części drogowej, wg dokumentacji projektowej do wykonania jest nawierzchnia z kostki betonowej o integracyjnej koloru czerwonego o wymiarach 20x10x8 w obrębie przejść dla pieszych. Brak jest takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 23

Nawierzchnię z kostki betonowej integracyjnej koloru czerwonego o wymiarach 20x10x8 cm uwzględniono w przedmiarze robót w pozycji 7.3.1, łącznie z kostką betonową koloru szarego gr. 8 cm. Powierzchnia łączna samej kostki integracyjnej wynosi 28 m2.

Pytanie 24

W naszej ocenie ilość wyburzeń ogrodzeń posesji znacznie przewyższa zakres wykonania ogrodzeń. Prosimy o potwierdzenie ilości przedmiarowych i potwierdzenie faktu, że w zakresie Wykonawcy będzie tylko wykonanie ogrodzeń zgodnie z ilościami przedmiarowymi.

Odpowiedź 24

Ilość ogrodzeń przewidzianych do rozbiórki i przebudowy została zestawiona poprawnie w przedmiarze robót. Wykonawca ma wykonać ogrodzenia zgodnie z ilościami przedmiarowymi.

Pytanie 25

Dotyczy sieci wodociągowej. Schemat sieci wodociągowej obejmuje odcinek od węzła W34 do W37. Brak takiego odcinka w profilach i PZT. Ponadto na schemacie komory wodociągowej zawarte są projektowane zasuwki sekcyjne oraz włączenia do rury stalowej DN200 za pomocą trójników żeliwnych DN200/100. Z PZT nie wynika wprost lokalizacja projektowanego włączenia. Prosimy o uszczegółowienie dokumentacji.

Odpowiedź 25

WMK S.A. zwróciły się do projektanta o uszczegółowienie dokumentacji. Dokumentacja zostanie uzupełniona na stronie po przygotowaniu przez projektanta.

Pytanie 26

Dotyczy sieci kanalizacji deszczowej. Prosimy o informację w jaki sposób Wykonawca powinien zakończyć przyłącza kanalizacyjne w granicach działek np. przez zaślepienie, połączenie z kanalizacją wewnętrzną lub w inny sposób. Prosimy o podanie szczegółowych wytycznych.

Odpowiedź 26

Zgodnie z projektem wykonawczym.

„Dodatkowo przewidziano odprowadzenie wód deszczowych z działek budowlanych znajdujących się wzdłuż drogi poprzez wykonanie przykanalików Ø200 mm zakończonych zaślepką w granicy działek inwestorów.”

Pytanie 27

PZT dla branży drogowej obejmuje demontaż sygnalizacji świetlnej w obrębie skrzyżowania z ulicą Zakopiańską. Brak takiej pozycji w przedmiarach. Prosimy o uszczegółowienie przedmiaru lub potwierdzenie, że demontaż nie będzie w zakresie Wykonawcy.

Odpowiedź 27

Zgodnie z projektem wykonawczym, pkt 1.10 Demontaże. Zaprojektowano demontaż kolidujących z nowym układem drogowym elementów sygnalizacji świetlnej, które należy ponownie zabudować w nowej lokalizacji. Pozycje kosztorysowe obejmują odpowiednio przestawienie i wykorzystanie istniejących urządzeń i konstrukcji wsporczych, tym samym należy je wcześniej zdemontować.

W związku z zadanymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami, zamieszcza się wyjaśnienia do dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik do SWZ, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej prowadzonego postępowania załącznika do SWZ o nazwie: Pytania i odpowiedzi IV_ wyjaśnienia do dokumentacji technicznej

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ aa